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Projektor lampka LED logo Mini Cooper R26
R56 2szt

Cena 100,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04071

Producent Brak

Opis produktu
Projektor lampka LED logo Mini Cooper R26 R56 2szt

Najwyższa jakość wykonania.
7 Watt Led !

Wyjątkowo płaska konstrukcja (tylko 23mm).
Łatwa wymiana "plug & play".

Montaż w miejsce istniejących lampek, bez wiercenia, bez dodatkowych kabli.
Wymiary: 70mm x 25mm x 23mm.

 Brak błędu can bus na wyświetlaczu

Komplet zawiera dwa projektory.

Kompatybilność:

countryman
clubman
roadster

cooper one S
R36
R56
R57
R58
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